

Հաստատում եմ ՀՀ Արագածոտնի մարզի
«Աշտարակ համայնքի Սասունիկի թիվ 7 Արմինե Կարապետի անվան մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ն
տնօրենի ժ/պ՝ Ա. Վարդանյան
09.01.2024թ.



Պատվիրատուն		ՀՀ Արագածոտնի մարզի «Աշտարակ համայնքի Սասունիկի թիվ 7 Արմինե Կարապետի անվան մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ				
Օրագիրը	Անվանումը	2024թ. Գնումների պլան				
Ֆինանսավորման աղբյուրը	Աշտարակ համայնքի 2024թ. բյուջե					
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Գումարը / ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						1953945
ԱՂՐԱՄԹԵՐՔ 1						1953945
4267						158400
15811100	Հաց	ԷԱՃ	կգ	400		158400
15851100	Մակարոն	ԷԱՃ	կգ	55	242,697	13348,34
15616000	Հնդկաձավար	ԷԱՃ	կգ	65	354,545	23045,43
15331151	Հատիկ լոբի	ԷԱՃ	կգ	12	818,182	9818,18
15617000	Ցորենաձավար	ԷԱՃ	կգ	50	318,232	15911,6
15614200	Բրինձ	ԷԱՃ	կգ	45	496,552	22344,84
15331153	Ոսպ կանաչ	ԷԱՃ	կգ	20	468,703	9374,06
15331153	Ոսպ կարմիր	ԷԱՃ	կգ	5	734,392	3671,96
15612180	Բարձր տեսակի ցորենի ալյուր	ԷԱՃ	կգ	30	230,118	6903,54
15872600	Սոդա	ԷԱՃ	կգ	1	1000	1000
15872400	Աղ կերակրի մանր	ԷԱՃ	կգ	27	159,714	4312,28
15111120	Տավարի միս փափուկ	ԷԱՃ	կգ	90	3959,628	356366,52
03142520	Ձու, 02 կարգ	ԷԱՃ	հատ	1000	58,31	58310
15831000	Շաքարավազ սպիտակ	ԷԱՃ	կգ	70	383,363	26835,41
15333100	Տոմատի մածուկ	ԷԱՃ	կգ	12	663,415	7960,98
15541200	Պանիր չանախ	ԷԱՃ	կգ	10	1503,653	15036,53
15531100	Կարագ	ԷԱՃ	կգ	65	2870,813	186602,85
15421100	Արևածաղկի ձեթ ռաֆինացված, (զտած)	ԷԱՃ	լիտր	40	652,265	26090,6
15512000	Թթվասեր	ԷԱՃ	կգ	16	1435,549	22968,78
15551600	Մածուն	ԷԱՃ	կգ	200	393,216	78643,2
15321000	Մրգահյութ, պատրաստի օգտագործման /կոմպոտ/	ԷԱՃ	լիտր	150	469,194	70379,1
15331167	Կանաչի խառը	ԷԱՃ	կգ	8	711,744	5693,95
15863200	Թեյ սև	ԷԱՃ	կգ	1	2500	2500
03222128	Խնձոր	ԷԱՃ	կգ	150	149,362	22404,3
03221110	Գազար	ԷԱՃ	կգ	60	189,591	11375,46
03221100	Բազուկ	ԷԱՃ	կգ	50	218,351	10917,55
15331154	Դեղին ոլոռ	ԷԱՃ	կգ	15	257,667	3865,01

15618000	Բլրուր աղացած	ԷԱՃ	կգ	20	336,047	6720,94
03222121	Մանդարին	ԷԱՃ	կգ	50	346,489	17324,45
15511100	Կաթ	ԷԱՃ	լիտր	90	484,15	43573,5
15841400	Կակաո	ԷԱՃ	կգ	2	2964,912	5929,82
15613350	Վարսակ/գերկուլես/	ԷԱՃ	կգ	20	450	9000
15332291	Օիրանի ջեմ	ԷԱՃ	կգ	30	806,515	24195,45
15332412	Չամիչ	ԷԱՃ	կգ	0,5	1485	742,5
15331180	Կանաչ ոլոռ պահածո	ԷԱՃ	կգ	12	882,353	10588,24
03221126	Հազար	ԷԱՃ	կգ	10	650	6500
15551300	Յոգուրտ	ԷԱՃ	կգ	158	1599,935	252789,73
15112160	Հավի միս, պաղեցրած/կրծքամիս/տեղական	ՄԱ	կգ	10	2500	25000
15331161	Սոխ գլուխ	ՄԱ	կգ	10	250	2500
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	200	300	60000
03221410	Կաղամբ մաքրած	ՄԱ	կգ	33	200	6600
03222100	Բանան	ՄԱ	կգ	53	750	39750
15112160	Հավի միս, պաղեցրած/կրծքամիս/տեղական	ԷԱՃ	կգ	20	2500	50000
15331161	Սոխ գլուխ	ԷԱՃ	կգ	20	250	5000
15311100	Կարտոֆիլ	ԷԱՃ	կգ	400	300	120000
03221410	Կաղամբ մաքրած	ԷԱՃ	կգ	67	200	13400
03222100	Բանան	ԷԱՃ	կգ	107	750	80250
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						1900000
79211100	հաշվապահական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	1000000	1000000
79411210	Գնումների համակարգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	900000	900000
Ընդհանուրը						3853945

